
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ О Н Н А У М ІСТІ РАДА  
ВИ КОН АВЧИЙ  КО М ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
О /  м.Кривий Ріг № 7 ~

Про видачу дубліката свідоцтва 
про право власності на житло

Розглянувши заяву гр. про видачу дубліката свідоцтва про
право власності на житло, керуючись ст. 328, 345 Цивільного кодексу України, законами 
України «Про приватизацію державного житлового фонду», «Про захист персональних 
даних», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
п.25 наказу Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 
16.12.2009 № 396 «Про затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), 
жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Видати дублікат свідоцтва про право власності на житло за адресою: м. Кривий Ріг,
вулиця будинок № квартира № загальною площею 64,1 м2, на
громадян

по 1/3 частині кожному.

2. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
(Володимиру Кіясю) оформити та видати дублікат свідоцтва про право власності на 
житло.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Вадима Бальваса.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 
19.01.2022

Сергій Кушнір

Олена Міщук


